

Инвестор: -  
Заказчик: -  
Подрядчик:  
Стройка: -  
Объект: Мытнинский пер., д.5, литера А  
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
Виды работ: все  
Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1  
Составлен(а) в уровне цен на: 12.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2022	декабрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девятьсот двадцать четыре тысячи шестьсот тринадцать рублей 04 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,5		924 613,04
ЖЭС-1						0,5		12 092,58
1	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв 14,16)	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,5	24 185,16	12 092,58	
		00-00000988 Тройник ВКПП 110*50*87		шт	1	61,67	61,67	
		БП-00013834 Труба канализационная внутренняя DN110x2,7x1000 мм		шт	1	166,67	166,67	
		БП-00013835 Труба канализационная внутренняя DN110x2,7x500 мм		шт	1	115,83	115,83	
		БП-00020382 Труба канализационная внутренняя DN 50*1,8*2000мм		шт	1	150,83	150,83	
		БП-00023432 Дюбель пласт.,диам.10 мм		шт	2	1,27	2,54	
		БП-00021570 Манжета переходная с раструба чугуна на гл. конец ПП 110		шт	1	77,84	77,84	
		БП-00021564 Отвод ВКПП 110*87		шт	2	82,52	165,04	
		БП-00021566 Отвод ВКПП 50*87		шт	1	34,81	34,81	
		БП-00021547 Патрубок компенсационный ВКПП 110		шт	1	114,30	114,30	
		БП-00021549 Тройник ВКПП 110*110*87		шт	1	124,32	124,32	
		БП-00021553 Шпилька саморез М10*100		шт	2	14,99	29,98	
		БП-00015061 Труба канализационная внутренняя DN 110x2,7x2000 мм		шт	1	504,00	504,00	
		00-00011713 Переход ПП на чугун 110*124		шт	1	190,84	190,84	
		00-00011716 Хомут Ду 110 (107-116)		шт	2	63,34	126,68	
		00-00009790 Ревизия ПП 110		шт	1	101,00	101,00	

Прямые затраты по разделу:	5 403,13
в т. ч. зарплата:	3 436,78
Накладные расходы по разделу:	3 024,37
Сметная прибыль по разделу:	1 649,65
НДС 20% по разделу:	2 015,43
Итого по разделу, включая НДС:	12 092,58

РСУ						
2	1	Косметический ремонт лестничных клеток (пар. 1)	ФТ013	шт.	1	912 520,46

Прямые затраты по разделу:	570 896,18
----------------------------	------------

в т. ч. зарплата:	228 358,47
Накладные расходы по разделу:	114 179,24
Сметная прибыль по разделу:	75 358,30
НДС 20% по разделу:	152 086,74
Итого по разделу, включая НДС:	912 520,46

Прямые затраты по всем разделам:	576 299,31
в т. ч. зарплата:	231 795,25
Накладные расходы по всем разделам:	117 203,61
Сметная прибыль по всем разделам:	77 007,95
НДС 20% по всем разделам:	154 102,17
Итого по разделам, включая НДС:	924 613,04

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.